

2025 年学科教学器材采购项目
(采购项目编号: ZCTH2025-08-100)

采
购
合
同

委托方(甲方): 西安高新区第四学校

承接方(乙方): 西安智本源教学设备有限公司



采购合同

委托方（甲方）：西安高新区第四学校

承接方（乙方）：西安智本源教学设备有限公司

2025 年学科教学器材采购项目，由陕西中诚天和项目管理有限公司组织采购，选定西安智本源教学设备有限公司（以下简称乙方）为该项目成交供应商。根据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》，经甲、乙双方共同协商，按下述条款和条件签署本合同。

一、合同内容

乙方负责按照合同确定的技术标准提供货物及服务，确保各项技术规格、参数、质量等达到甲方要求。

二、合同价格

合同总价：人民币壹拾玖万叁仟元整元整（¥193000.00元）

说明：报价应包含与本项目相关的所有费用。

三、交付期期限

- 1、交付期：自合同签订生效之日起 25 个日历日完成供货、安装及调试
- 2、交付地点：采购人指定地点
- 3、质保期：3 年

四、付款方式

付款条件说明：全部产品交货至指定地点并验收合格交付使用，达到付款条件起 30 日内，支付合同总金额的 100.00%。

五、质量要求

（一）质量符合企业、行业、国家规定及磋商文件相关要求。

（二）技术专利等均应符合我国有关法律及行业标准，凡因以上问题与第三方发生的任何纠纷均与甲方无关。

六、技术要求

根据本项目采购要求、工艺要求，提供满足采购人要求的服务或货物。

七、违约责任

1. 按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。
2. 乙方履约延误



2-1. 如乙方事先未征得甲方同意并得到甲方的谅解而单方面延迟交货，将按违约终止合同。

2-2. 在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间或对乙方加收误期赔偿金。每延误一周的赔偿费按迟交货物交货价或未提供的服务费用的百分之零点五(0.5%)计收，直至交货或提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之五(5%)。一旦达到误期赔偿费的最高限额，甲方可终止合同。

3. 违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

八、验收

1、硬件设备到达甲方指定地点后，组织现场开箱请点验货。所到设备的型号和数量必须与合同一致，甲方和乙方共同签署到货验收单。未签收到货验收单的货物不得擅自开箱安装。

2、乙方保证合同所有设备是全新的（包括零部件），其规格参数及配件不低于（符合）本项目招投标文件的要求。

3、安装完成，乙方进行自测并形成自测报告（软硬件），出现的问题限期整改。自检最终通过后，乙方提出验收申请，甲方组织相关人员进行最终验收。

4、设备采购从通过最终验收之日起进入保修期，提供原厂保修升级。

九、其他要求

1、乙方对其所提供软硬件设备、材料等负责备品配件的供应，长期提供维修服务，并提供技术咨询等服务。质保期内应无偿负责的维修和替换等工作。超出质保期只收取维修所需原设备、材料成本费用。

2、服务响应时限：7*24 小时服务，提供售后服务电话（应具有：固定电话、移动电话、传真）。

3、派专人对学校提供售后服务，并每月定期对所提供的软硬件设备、材料等进行巡检，做好巡检记录。

4、维修工作时间不大于 24 小时，更换工作时间不大于 72 小时。

5、若乙方未按照合同规定的售后服务要求执行，甲方有权自行选择第三方进行维护和修理，所产生的费用将从质保金中扣除。

21

5、乙方应无偿对学校指定人员在现场进行维护、使用说明的培训，使用甲方够完成现场日常操作，技术人员能完成系统维护工作，并制作维护使用手册。

6、在保修期内更换系统中部件（包括软件和硬件），其保修期应相应延长。

十、其他事项

（一）采购人监督部门在合同的履行期间以及履行期后，可以随时检查项目的执行情况，对采购内容进行调查核实，并对发现的问题进行处理。

（二）本合同一式陆份，甲方叁份，乙方叁份，甲乙双方签字盖章后生效。

（三）磋商文件、响应文件也是合同的组成部分，合同中未约定的以磋商文件、响应文件为准。

（四）未尽事宜双方共同协商制定。

合同签订地点：西安高新区第四学校

合同签订时间：2025年9月5日

甲方：西安高新区第四学校	乙方：西安智本源教学设备有限公司
地址：西安高新区鱼化一路与绍文路东南角	地址：陕西省西咸新区沣西新城高桥街道安科广场四层10428室B0711区
法人代表：张振东	法人代表：魏超中
联系电话：029-87301636	联系电话：029-89143842
开户行：工商银行西安高新支行	开户行：工商银行西安锦业路支行
账号：3700024609200703895	账号：3700084709100017780
日期：2025.9.5	日期：2025.9.5

附件：

供货一览表

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1	古筝	焦桐	S21-163	台	3	3800.00	11400.00
2	尤克里里	佰士顿	23 寸	把	8	250.00	2000.00
3	音束排铃	臻鸣	36 音	个	1	550.00	550.00
4	双面海浪鼓	臻鸣	18 寸	个	1	640.00	640.00
5	双面海浪鼓	臻鸣	22 寸	个	1	750.00	750.00
6	钢琴	珠江	UP121T	台	2	15000.00	30000.00
7	软木板	财纳阔柯	4. 22*1. 48	张	10	1500.00	15000.00
8	古筝架	焦桐	配套	付	10	300.00	3000.00
9	展台	大宾	定制	个	5	500.00	2500.00
10	桌脚	向上	60-90cm	对	6	420.00	2520.00
11	桌板	向上	120*100cm	块	6	450.00	2700.00
12	挂线	大宾	双头钩	条	100	12.00	1200.00
13	展台	大宾	30*30*60	个	5	480.00	2400.00
14	展台	大宾	40*40*120	个	5	600.00	3000.00
15	展台	大宾	40*40*80	个	5	580.00	2900.00
16	铝型材屏风	金阳顺	定制	个	2	3000.00	6000.00
17	桌面小射灯	馨悦	10. 7cm	个	15	38.00	570.00
18	桌面小射灯	馨悦	19cm	个	15	42.00	630.00
19	射灯	馨悦	35W	个	15	80.00	1200.00
20	切光灯	馨悦	20W	个	10	220.00	2200.00
21	模特人台	七仙女	平肩模特	个	10	140.00	1400.00
22	CD 机	可创	KC-908	个	4	280.00	1120.00
23	耳机	Sony/索尼	MDR-EX15LP	个	3	100.00	300.00
24	压面机	小熊	370w	个	1	480.00	480.00
25	唱片机	赛塔林	二代升级款	个	1	1500.00	1500.00
26	工具箱	科麦斯	118 件套	个	1	210.00	210.00



27	水平仪	博测	100mm	个	1	200.00	200.00
28	显示器	企多星	I5	个	2	2800.00	5600.00
29	电窑	齐妙陶	QMT-GWB-008	个	1	14000.00	14000.00
30	拉坯机	齐妙陶	QMT-LPJ-JL2	台	5	2800.00	14000.00
31	手工桌	齐妙陶	QMT-TYZ-001	张	6	2200.00	13200.00
32	陶泥	齐妙陶	QMT-GBN-004	吨	2	2800.00	5600.00
33	转盘	齐妙陶	QMT-LHJ-020	个	20	80.00	1600.00
34	炼泥机	齐妙陶	QMT-LNJ60-5	台	1	8800.00	8800.00
35	釉料	齐妙陶	QMT-TMY-001	千克	50	8.00	400.00
36	石膏板	齐妙陶	QMT-SGB-005	个	4	200.00	800.00
37	凉坯板	齐妙陶	QMT-MDB-002	个	20	80.00	1600.00
38	修坯刀	齐妙陶	QMT-BXG-008	套	20	50.00	1000.00
39	海绵	齐妙陶	QMT-HM-006	个	30	1.00	30.00
40	割线	齐妙陶	QMT-GXS-001	根	30	3.00	90.00
41	凉坯架	齐妙陶	QMT-LPJ-001	个	2	2500.00	5000.00
42	毛笔	齐妙陶	QMT-ZBY-001	支	60	6.00	360.00
43	釉下彩	齐妙陶	QMT-YXNS-024	套	2	300.00	600.00
44	密度板	齐妙陶	QMT-LPB-030	个	40	15.00	600.00
45	修坯套筒	齐妙陶	QMT-SGDZ-004	套	20	100.00	2000.00
46	凳子	齐妙陶	QMT-TYD-001	个	20	80.00	1600.00
47	喷壶	齐妙陶	QMT-PSH-001	个	10	15.00	150.00
48	摄像机	海康	DS-2TB617-3/QA	台	1	11000.00	11000.00
49	硬盘录像机	海康	DS-7816N-Z2/X	台	1	3400.00	3400.00
50	4T 硬盘	希捷	4TB	块	1	800.00	800.00
51	显示器	创维	50 寸	个	1	3000.00	3000.00
52	落地支架	创维	配套	个	1	1400.00	1400.00

